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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 25 25 50

2 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 22 42

3 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 18 40

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 18 20 38

5 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,KRD.gr,M HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 16 16 32

6 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 MOTO GIANNEAS GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 15 15 30

7 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX1 wheelmaster -MOTORACE- Yamaha 450 Σ.Μ.Α.∆. 14 14 28

8 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 BIGBOY120 MOTOCROSS ACA KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 11 13 24

9 121 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Olga mixailidou hair salon , bak ΚΤΜ SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 13 11 24

10 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tz YAMAHA YZF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 12 12 24

11 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 TEAM ANEZINNI WHEELHOUSE TM 300 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 10 10 20
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 25 25 50

2 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 TEAM ANEZINNI WHEELHOUSE TM 300 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 22 44
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 ΑΓΩΝΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:52.632 12 Laps 01:37.508 5

2 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 20:15.901 00:23.269 01:37.239 8

3 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:48.233 00:55.601 01:38.102 5

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 20:57.596 01:04.964 01:41.451 2

5 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,KRD.gr,M HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 21:19.217 01:26.585 01:44.942 2

6 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 MOTO GIANNEAS GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 20:34.634 11 Laps 01:49.922 4

7 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX1 wheelmaster -MOTORACE- Yamaha 450 Σ.Μ.Α.∆. 20:35.067 00:00.433 01:50.316 11

8 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 TEAM ANEZINNI WHEELHOUSE TM 300 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:17.082 00:42.448 01:53.414 2

9 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 BIGBOY120 MOTOCROSS ACA KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20:17.750 10 Laps 01:59.552 2

10 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tz YAMAHA YZF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:43.198 00:25.448 02:01.764 6

11 121 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Olga mixailidou hair salon , bak ΚΤΜ SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:57.320 00:39.570 02:00.276 2

12 84 ΚΥΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης, Halaris bi Yamaha yz450f 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:33.836  8 Laps 02:32.006 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XXF 450   in   01:37.239  at     59.235 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 30:17.791 17 Laps 01:44.619 10

2 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:53.520 00:35.729 01:44.165 6

3 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:04.617 00:46.826 01:43.469 6

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 31:35.157 01:17.366 01:48.642 3

5 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,KRD.gr,M HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 31:47.423 16 Laps 01:53.888 5

6 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 MOTO GIANNEAS GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 30:57.402 15 Laps 01:58.921 5

7 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX1 wheelmaster -MOTORACE- Yamaha 450 Σ.Μ.Α.∆. 31:43.981 00:46.579 02:00.169 2

8 121 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Olga mixailidou hair salon , bak ΚΤΜ SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:59.725 14 Laps 02:09.502 9

9 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tz YAMAHA YZF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 32:32.079 00:32.354 02:14.420 5

10 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 BIGBOY120 MOTOCROSS ACA KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 30:27.474 13 Laps 02:12.824 9

11 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 TEAM ANEZINNI WHEELHOUSE TM 300 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 32:20.718 01:53.244 02:06.006 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 13 Laps

12 84 ΚΥΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης, Halaris bi Yamaha yz450f 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 31:10.466 11 Laps 02:42.202 6

   Best Lap:  100   ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      YAMAHA YZF 450   in   01:43.469  at     55.668 Km/H
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 31:35.157 17 Laps 01:48.642 3

2 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 TEAM ANEZINNI WHEELHOUSE TM 300 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 32:20.718 13 Laps 02:06.006 2

   Best Lap:  100   ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      YAMAHA YZF 450   in   01:43.469  at     55.668 Km/H
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 29:54.719 17 Laps 01:42.701 7

2 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:55.600 01:00.881 01:43.032 3

3 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 31:18.411 01:23.692 01:43.087 6

4 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 32:14.859 02:20.140 01:44.784 2

5 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,KRD.gr,M HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 30:26.392 16 Laps 01:49.611 2

6 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 MOTO GIANNEAS GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 30:08.480 15 Laps 01:54.772 2

7 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ MX1 wheelmaster -MOTORACE- Yamaha 450 Σ.Μ.Α.∆. 31:01.820 00:53.340 01:57.084 2

8 54 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX1 BIGBOY120 MOTOCROSS ACA KTM SXF 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 31:42.245 01:33.765 02:02.965 10

9 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tz YAMAHA YZF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 29:59.050 14 Laps 02:06.249 14

10 121 ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 Olga mixailidou hair salon , bak ΚΤΜ SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 31:57.524 01:58.474 02:09.445 2

11 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 TEAM ANEZINNI WHEELHOUSE TM 300 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 33:22.453 03:23.403 02:01.216 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 13 Laps

12 84 ΚΥΡΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης, Halaris bi Yamaha yz450f 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 32:07.913 12 Laps 02:29.059 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XXF 450   in   01:42.701  at     56.085 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 31:18.411 17 Laps 01:43.087 6

2 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX300 TEAM ANEZINNI WHEELHOUSE TM 300 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 33:22.453 14 Laps 02:01.216 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XXF 450   in   01:42.701  at     56.085 Km/H
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 25 25 50

2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 22 22 44

3 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 16 20 36

4 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20 14 34

5 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 15 18 33

6 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 15 33

7 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 16 30

8 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 13 12 25

9 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 11 13 24

10 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 10 10 20

11 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 7 11 18

12 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 8 9 17

13 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 9 8 17

14 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 12 4 16

15 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 6 7 13

16 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-RAFTEL COF FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 5 5 10

17 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 3 6 9

18 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 4 3 7

19 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.H HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 1 2 3

20 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX2 INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 250 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 3
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX 125

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 25 25 50

2 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 22 42

3 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 20 42

4 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 18 18 36

5 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 15 16 31

6 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 15 31

7 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 14 14 28

8 94 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 13 26

03/09/23 at 18H18             Page 2 / 2
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 ΑΓΩΝΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΧ2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 19:23.616 11 Laps 01:44.078 6

2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:36.606 00:12.990 01:45.193 4

3 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 20:15.905 00:52.289 01:48.077 6

4 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:27.602 01:03.986 01:48.581 8

5 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:28.085 01:04.469 01:49.240 8

6 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 20:37.281 01:13.665 01:50.389 10

7 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 21:02.631 01:39.015 01:49.004 10

8 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 21:06.881 01:43.265 01:51.263 6

9 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 21:12.405 01:48.789 01:52.908 5

10 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 21:36.731 02:13.115 01:52.594 8

11 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:24.752 10 Laps 01:53.150 10

12 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 19:54.777 00:30.025 01:56.232 4

13 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-RAFTEL COF FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:02.106 00:37.354 01:56.251 6

14 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 20:14.498 00:49.746 01:54.245 5

15 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 20:38.668 01:13.916 02:00.789 7

16 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:19.309 01:54.557 02:04.100 10

17 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.H HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 19:51.378  9 Laps 02:06.973 4

18 94 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:50.723 00:59.345 02:17.233 3

19 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 21:30.905 01:39.527 02:16.327 2

20 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 Michelin/KTM/CrossX/Gianneas moto/Kouf KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 11:15.597  6 Laps 01:49.074 4

21 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ  8:51.803  4 Laps 02:08.962 3

22 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο.  3:51.130  2 Laps 01:53.159 2

   Best Lap:  96   DANI TSANKOV      YAMAHA YZ 125   in   01:44.078  at     55.343 Km/H
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 ΧΡΟΝ. ∆ΟΚΙΜΕΣ ΜΧ2-MX125

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦ.

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 1:41.786 5  56.58 km/

2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 1:42.003 2 0.217

3 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 1:43.763 2 1.977

4 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KRD, HONDA CR-F 250 250 ΜΟ.Σ.Π. 1:44.572 8 2.786

5 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 1:44.713 7 2.927

6 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 1:45.766 8 3.980

7 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MOT YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1:47.275 5 5.489

8 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1:48.017 3 6.231

9 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET-3 Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 1:48.132 3 6.346

10 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX 125 Michelin/KTM/CrossX/Gianneas moto/Kouf KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 1:48.474 5 6.688

11 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 1:49.489 2 7.703

12 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PROD FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 1:49.662 6 7.876

13 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMATS KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 1:50.607 6 8.821

14 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆Η KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1:50.875 2 9.089

15 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 1:51.785 3 9.999

16 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODYNA YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 1:52.154 5 10.368

17 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-RAFTEL COFFE FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 1:54.244 7 12.458

18 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTOO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 1:57.816 5 16.030

19 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 SAMP TRANS RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 1:59.429 3 17.643

20 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 2:01.900 3 20.114

21 94 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 2:04.575 3 22.789

22 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.HON HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 2:06.082 2 24.296

23 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX2 INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 250 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 2:06.726 2 24.940

24 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 2:11.777 2 29.991

25 188 ΝΤΑΡ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ YACCO GASGAS MC 250 Σ.Μ.Α.∆. 2:33.371 2 51.585
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 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 28:56.625 15 Laps 01:52.826 2

2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas. Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 29:36.352 00:39.727 01:54.726 3

3 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:01.722 01:05.097 01:56.548 13

4 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:18.894 01:22.269 01:57.440 6

5 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN. ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ. KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 30:23.909 01:27.284 01:57.196 8

6 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 30:28.726 01:32.101 01:56.500 11

7 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:42.996 01:46.371 01:57.536 3

8 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 30:53.208 01:56.583 01:59.975 2

9 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTRONICS. KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 31:25.074 02:28.449 01:58.625 3

10 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 29:17.692 14 Laps 02:00.540 3

11 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 29:21.560 00:03.868 02:00.187 14

12 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE.MOTOACTION.GK19.KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:28.101 00:10.409 02:01.333 10

13 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:24.746 01:07.054 02:04.475 2

14 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:31.831 01:14.139 02:04.264 12

15 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 30:45.049 01:27.357 02:08.029 12

16 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-RAFTEL COF FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 31:08.678 01:50.986 02:06.930 11

17 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 29:52.639 13 Laps 02:12.022 13

18 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 29:57.243 00:04.604 02:11.811 5

19 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX2 INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 250 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 30:47.974 12 Laps 02:20.879 2

20 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.H HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 31:13.786 00:25.812 02:26.052 12

21 94 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:15.808 00:27.834 02:26.489 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

DSQ

22 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 23:43.345  9 Laps 02:30.435 2

23 188 ΝΤΑΡ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ YACCO GASGAS MC 250 Σ.Μ.Α.∆. 26:36.849 02:53.504 02:37.906 6

DSQ

24 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 Michelin/KTM/CrossX/Gianneas moto/Kouf KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 29:20.663 14 Laps 01:58.699 3

DNS

25 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ

Νο 11 εκτός αγώνα για αντιαθλητική συµπεριφορά της οµάδας του στα πάντοκς

   Best Lap:  96   DANI TSANKOV      YAMAHA YZ 125   in   01:52.826  at     51.052 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX 125

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 28:56.625 15 Laps 01:52.826 2

2 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:01.722 01:05.097 01:56.548 13

3 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:18.894 01:22.269 01:57.440 6

4 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 29:21.560 14 Laps 02:00.187 14

5 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:28.101 00:06.541 02:01.333 10

6 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:24.746 01:03.186 02:04.475 2

7 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 30:45.049 01:23.489 02:08.029 12

8 94 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:15.808 12 Laps 02:26.489 2

DSQ

9 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 Michelin/KTM/CrossX/Gianneas moto/Kouf KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 29:20.663 14 Laps 01:58.699 3

   Best Lap:  96   DANI TSANKOV      YAMAHA YZ 125   in   01:52.826  at     51.052 Km/H

03/09/23 at 17H46             Page 2 / 2
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 29:35.937 16 Laps 01:48.625 3

2 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas. Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 29:51.896 00:15.959 01:50.384 3

3 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN. ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ. KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 30:06.067 00:30.130 01:51.190 11

4 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 30:21.828 00:45.891 01:50.911 7

5 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:38.003 01:02.066 01:51.914 13

6 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:44.233 01:08.296 01:51.210 8

7 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:55.830 01:19.893 01:53.711 11

8 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 KENNY RACING - ΜΠΟΓΡΗΣ ΠΛΑΚΑΚΙΑ & ΕΙ∆ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 29:51.271 15 Laps 01:55.890 4

9 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 29:58.536 00:07.265 01:56.143 4

10 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:11.234 00:19.963 01:57.049 10

11 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 30:30.027 00:38.756 01:57.941 7

12 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:36.637 00:45.366 01:59.046 5

13 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE.MOTOACTION.GK19.KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:51.963 01:00.692 01:59.356 5

14 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 29:43.633 14 Laps 02:03.463 6

15 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 29:49.568 00:05.935 02:03.008 5

16 17 ΜΠΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MX2 RBK TEAM-DIMOULIAS WHEELS-RAFTEL COF FANTIC XXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:31.962 00:48.329 02:03.341 5

17 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTRONICS. KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 30:33.158 00:49.525 02:02.692 8

18 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 SAMP TRANS RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:41.744 00:58.111 02:06.779 4

19 27 ΧΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX2 HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ.MILONIDIS ELASTIKA.H HONDA CRF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 30:14.890 13 Laps 02:13.492 3

20 39 ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ MX2 INOX DESIGN KATERIS SA KTM SXF 250 Σ.Μ.Α. ΛΑΡΙΣΑΣ 31:32.978 01:18.088 02:18.632 3

21 94 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:36.155 12 Laps 02:23.871 6

22 188 ΝΤΑΡ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ YACCO GASGAS MC 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:58.622 01:22.467 02:30.300 2

DSQ

23 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 Michelin/KTM/CrossX/Gianneas moto/Kouf KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 27:35.045 14 Laps 01:52.056 10

24 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 28:22.640 12 Laps 02:12.019 8

25 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 20:37.238  8 Laps 02:28.092 2

Νο 11 εκτός κατάταξης για αντιαθλητική συµπεριφορά της οµάδας του στα πάντοκς

   Best Lap:  96   DANI TSANKOV      YAMAHA YZ 125   in   01:48.625  at     53.026 Km/H
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX 125

1 96 DANI TSANKOV MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM YAMAHA YZ 125 BMF 29:35.937 16 Laps 01:48.625 3

2 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:44.233 01:08.296 01:51.210 8

3 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:55.830 01:19.893 01:53.711 11

4 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM YAMAHA MOTODY YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 30:30.027 15 Laps 01:57.941 7

5 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑ 30:36.637 00:06.610 01:59.046 5

6 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:51.963 00:21.936 01:59.356 5

7 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 29:43.633 14 Laps 02:03.463 6

8 94 ΠΑΠΑ∆ΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 30:36.155 12 Laps 02:23.871 6

DSQ

9 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 Michelin/KTM/CrossX/Gianneas moto/Kouf KTM SX 125 Σ.Μ.Α.∆. 27:35.045 14 Laps 01:52.056 10

   Best Lap:  96   DANI TSANKOV      YAMAHA YZ 125   in   01:48.625  at     53.026 Km/H

03/09/23 at 17H47             Page 2 / 2
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ65

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 46 GEORGI ILIEV MOTO SPORT VARNA BMF 25 25 50

2 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 20 22 42

3 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 20 42

4 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKra YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 14 18 32

5 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ Sakis racing Wheelhouse Many GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 18 13 31

6 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 15 16 31

7 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 16 15 31

8 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MSRTheteam,FastServiceStrougkis, YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 12 14 26

9 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 13 12 25

10 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 11 11 22

11 33 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-Γ ΟΙ ΓΟΝΕΙΣ ΜΟΥ ΚΑΙ Ο ΣΙΦΝΑΙΟΣ HUSQVARNA 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 9 10 19

12 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ moto gianeas dirfis mx park stamatiou KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 10 9 19

13 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩANΝΗΣ G.J.K Junior mx team YAMAHA Racing MER YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 7 8 15

14 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 8 6 14

15 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beac YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 5 7 12

16 313 ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GARAGE 82-EMCOIKONOMOU KTM-ΣΧΟΛΗ Ο∆ΗΓΩ KTM 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 6 4 10

17 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IL Barbiere-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 3 5 8

18 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAFAE YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 4 3 7

19 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GK19- Moto ΜΠΑΚΑΝΟΣ-CROSSX Yamaha yz 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 2 2 4

20 222 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ GRETANVIP TRANSFER-XARKIAS SERVICE- TO yz65 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 1 1 2
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 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 46 GEORGI ILIEV MOTO SPORT VARNA BMF 16:45.286  8 Laps 02:03.361 6

2 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 16:51.345 00:06.059 02:02.871 3

3 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 17:20.481 00:35.195 02:06.453 2

4 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ Sakis racing Wheelhouse Many GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 17:24.699 00:39.413 02:05.480 2

5 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 17:29.778 00:44.492 02:07.527 3

6 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:32.472 00:47.186 02:07.566 5

7 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKra YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:33.453 00:48.167 02:06.377 5

8 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 17:33.636 00:48.350 02:08.417 6

9 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MSRTheteam,FastServiceStrougkis, YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 17:57.518 01:12.232 02:11.946 3

10 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:13.108 01:27.822 02:14.554 8

11 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ moto gianeas dirfis mx park stamatiou KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:17.783 01:32.497 02:13.089 5

12 33 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-Γ ΟΙ ΓΟΝΕΙΣ ΜΟΥ ΚΑΙ Ο ΣΙΦΝΑΙΟΣ HUSQVARNA 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 18:22.843 01:37.557 02:15.245 3

13 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:38.827 01:53.541 02:14.884 5

14 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩANΝΗΣ G.J.K Junior mx team YAMAHA Racing MER YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 16:48.720  7 Laps 02:21.763 3

15 313 ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GARAGE 82-EMCOIKONOMOU KTM-ΣΧΟΛΗ Ο∆ΗΓΩ KTM 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 17:23.019 00:34.299 02:19.082 3

16 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beac YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 17:43.813 00:55.093 02:21.269 4

17 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAFAE YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 17:57.172 01:08.452 02:28.642 3

18 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IL Barbiere-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:30.738 01:42.018 02:30.048 5

19 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GK19- Moto ΜΠΑΚΑΝΟΣ-CROSSX Yamaha yz 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16:59.377  6 Laps 02:44.607 6

20 222 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ GRETANVIP TRANSFER-XARKIAS SERVICE- TO yz65 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 17:00.762 00:01.385 02:44.048 6

21 17 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ENDURO MX PARTS KTM SX 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:41.661 01:42.284 02:56.922 2

   Best Lap:  23   ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      KTM SX 65   in   02:02.871  at     46.878 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 46 GEORGI ILIEV MOTO SPORT VARNA BMF 17:49.057  8 Laps 02:11.562 7

2 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 17:51.839 00:02.782 02:12.543 7

3 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 17:58.510 00:09.453 02:11.966 6

4 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKra YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:01.909 00:12.852 02:11.195 5

5 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:07.986 00:18.929 02:12.975 3

6 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 18:18.958 00:29.901 02:15.135 7

7 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MSRTheteam,FastServiceStrougkis, YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:21.317 00:32.260 02:14.458 3

8 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ Sakis racing Wheelhouse Many GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 18:23.328 00:34.271 02:15.174 3

9 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:35.148 00:46.091 02:13.294 7

10 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡΗΣ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:45.959 00:56.902 02:15.755 5

11 33 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-Γ ΟΙ ΓΟΝΕΙΣ ΜΟΥ ΚΑΙ Ο ΣΙΦΝΑΙΟΣ HUSQVARNA 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:38.650 01:49.593 02:21.993 3

12 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ moto gianeas dirfis mx park stamatiou KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:43.371 01:54.314 02:23.611 8

13 124 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩANΝΗΣ G.J.K Junior mx team YAMAHA Racing MER YAMAHA YZ 65cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18:01.362  7 Laps 02:30.346 3

14 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beac YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:30.393 00:29.031 02:31.101 7

15 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:31.890 00:30.528 02:29.789 3

16 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IL Barbiere-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥ YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:57.227 00:55.865 02:37.759 7

17 313 ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ GARAGE 82-EMCOIKONOMOU KTM-ΣΧΟΛΗ Ο∆ΗΓΩ KTM 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:11.736 01:10.374 02:21.404 3

18 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAFAE YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:00.494 01:59.132 02:39.358 4

19 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ GK19- Moto ΜΠΑΚΑΝΟΣ-CROSSX Yamaha yz 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:23.544  6 Laps 02:57.384 3

20 222 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ GRETANVIP TRANSFER-XARKIAS SERVICE- TO yz65 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 18:34.930 00:11.386 03:02.674 3

21 17 ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ENDURO MX PARTS KTM SX 65 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:05.716 00:42.172 03:07.851 2

   Best Lap:  911   ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ      YAMAHA YZ 65   in   02:11.195  at     43.904 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX85

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORK YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 25 25 50

2 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20 22 42

3 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoul YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 14 36

4 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 16 20 36

5 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 18 18 36

6 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SIR GAS GAS  MC85 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 15 16 31

7 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆Η Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 14 15 29



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORK YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 19:53.758 10 Laps 01:57.038 5

2 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoul YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:17.450 00:23.692 01:58.828 3

3 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 21:01.326 01:07.568 01:59.714 2

4 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 21:38.958 01:45.200 02:07.074 5

5 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:02.816 02:09.058 02:06.905 2

6 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SIR GAS GAS  MC85 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:52.448  9 Laps 02:17.089 2

7 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆Η Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 22:09.280 01:16.832 02:21.658 2

   Best Lap:  66   ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ      YAMAHA YZ 85   in   01:57.038  at     49.214 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 B' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORK YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 20:13.523 10 Laps 01:57.664 2

2 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bik Yamaha 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 21:10.961 00:57.438 02:02.333 2

3 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:36.620 01:23.097 02:05.733 2

4 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing ME YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ. ΜΗΧΑΝΙ 21:58.924 01:45.401 02:06.212 2

5 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SIR GAS GAS  MC85 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:34.012  9 Laps 02:13.641 9

6 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆Η Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21:00.935 00:26.923 02:17.577 6

7 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoul YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:05.934 01:31.922 02:10.935 7

   Best Lap:  66   ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ      YAMAHA YZ 85   in   01:57.664  at     48.952 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILONI Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 20:17.285 11 Laps 01:47.901 3

2 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:36.227 00:18.942 01:48.571 6

3 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 20:46.199 00:28.914 01:48.296 3

4 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:07.149 00:49.864 01:51.649 8

5 24 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KTM SX 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:10.706 00:53.421 01:53.756 4

6 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIC XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:17.322 01:00.037 01:50.859 2

7 171 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ mxin.gr/drakos engineering/wheelmaster KAWASAKI KXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 21:29.454 01:12.169 01:54.274 5

8 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 21:59.235 01:41.950 01:57.173 10

9 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Over Gas_Χατζηλιγος_Kama Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 22:06.302 01:49.017 01:57.564 8

10 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:30.293 02:13.008 01:58.485 4

11 317 ΝΤΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Milonidis Ελαστικά YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:18.357 10 Laps 01:58.673 10

12 138 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ.Π.Τ.Σ ΙΚΕ,ΦΕΛΕΜΕΓΚΟΣ ΤΑΚΗΣ,ΚΑΚΑΛΗΣ Ν YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:23.713 00:05.356 01:59.431 5

13 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ LIVANAS MOTORSPORTS- WWW.MXEXPERT.GR SUZUKI 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 20:29.936 00:11.579 01:57.906 3

14 177 ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MOTO TSOUNIS, MILONIDIS ELASTIKA HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:58.562 00:40.205 01:59.364 5

15 386 ΧΑΡ∆ΑΒΕΛΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ themisgarage , bakery shop, kakalis ni YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:38.693  9 Laps 02:09.382 3

16 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:56.532 01:17.839 02:13.322 3

17 124 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ AFOI STAMATIADI YAMAHA 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:09.660 01:30.967 02:17.730 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 9 Laps

DSQ

18 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 11:24.804  5 Laps 01:53.344 2

   Best Lap:  110   ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      Honda CRF 450   in   01:47.901  at     53.382 Km/H
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2,3 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2023

5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILONI Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 21:23.889 10 Laps 02:04.905 5

2 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIC XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:33.084 00:09.195 02:03.016 2

3 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:07.428 00:43.539 02:04.084 6

4 24 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ KTM SX 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:26.265 01:02.376 02:09.282 4

5 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 22:56.227 01:32.338 02:08.734 4

6 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Over Gas_Χατζηλιγος_Kama Husqvarna FC 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 23:24.884 02:00.995 02:14.985 2

7 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 23:51.138 02:27.249 02:14.515 3

8 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ LIVANAS MOTORSPORTS- WWW.MXEXPERT.GR SUZUKI 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 21:41.989  9 Laps 02:22.900 4

9 171 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ mxin.gr/drakos engineering/wheelmaster KAWASAKI KXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 21:42.305 00:00.316 02:20.614 9

10 317 ΝΤΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Milonidis Ελαστικά YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:54.907 00:12.918 02:19.698 9

11 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:19.243 00:37.254 02:22.390 3

12 138 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ.Π.Τ.Σ ΙΚΕ,ΦΕΛΕΜΕΓΚΟΣ ΤΑΚΗΣ,ΚΑΚΑΛΗΣ Ν YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:31.802 00:49.813 02:25.827 2

13 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 22:55.145 01:13.156 02:26.765 4

14 386 ΧΑΡ∆ΑΒΕΛΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ themisgarage , bakery shop, kakalis ni YAMAHA YZF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 23:14.985 01:32.996 02:26.614 9

15 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:39.264  8 Laps 02:32.827 4

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 8 Laps

16 124 ΣΤΑΜΑΤΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ AFOI STAMATIADI YAMAHA 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 23:12.533  7 Laps 03:00.326 7

DSQ

17 177 ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MOTO TSOUNIS, MILONIDIS ELASTIKA HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 10:51.625  4 Laps 02:36.853 3

   Best Lap:  5   ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      FANTIC XXF 450   in   02:03.016  at     46.823 Km/H
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5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ SENIOR

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 25 25 50

2 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 22 44

3 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 20 20 40

4 33 ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ DND race graphics. KTM 350 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 18 18 36

5 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 15 16 31

6 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PROD ktm sxf 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 14 30

7 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEG OIL-MOTOPARTS-MANOLOGLOY-HNIOXO MAZDA MANOLOGLOU 2 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 14 15 29

8 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 13 13 26

9 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr-I HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 12 12 24

10 23 ΠΑΠΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ STRATAN-MASTROTODO,KOSTAS,LEFTERIS,M Honda CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 11 11 22

11 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 9 10 19

12 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 10 9 19

13 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Chocolat ESPRESSO HUB Σκυδρα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 8 8
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5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟ ΣΤΟΝ

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 19:23.327 10 Laps 01:54.33 3

2 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 19:51.550 00:28.223 01:56.768 2

3 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 20:08.340 00:45.013 01:56.591 4

4 33 ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ DND race graphics. KTM 350 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:29.038 01:05.711 01:56.741 4

5 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PROD ktm sxf 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:37.390 01:14.063 02:00.024 2

6 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:39.842  9 Laps 02:04.299 2

7 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEG OIL-MOTOPARTS-MANOLOGLOY-HNIOXO MAZDA MANOLOGLOU 2 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:54.950 00:15.108 02:07.813 2

8 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 20:34.458 00:54.616 02:14.120 4

9 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr-I HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 21:06.906 01:27.064 02:15.834 3

10 23 ΠΑΠΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ STRATAN-MASTROTODO,KOSTAS,LEFTERIS,M Honda CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 21:38.966 01:59.124 02:16.378 3

11 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 21:42.833 02:02.991 02:19.956 2

12 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 19:28.286  8 Laps 02:22.446 2

13 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Chocolat ESPRESSO HUB Σκυδρα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:32.008 01:03.722 02:25.730 2

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   01:54.331  at     50.380 Km/H
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5ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟ ΣΤΟΝ

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 21:18.502 10 Laps 02:03.87 2

2 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:22.968 00:04.466 02:06.352 9

3 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 21:31.028 00:12.526 02:04.461 8

4 33 ΤΣΙΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ DND race graphics. KTM 350 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:25.168 01:06.666 02:05.856 6

5 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 23:22.902 02:04.400 02:15.842 9

6 555 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WEG OIL-MOTOPARTS-MANOLOGLOY-HNIOXO MAZDA MANOLOGLOU 2 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 23:28.501 02:09.999 02:17.184 5

7 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧ/ΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA PROD ktm sxf 450 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:21.273  9 Laps 02:16.339 9

8 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Kawasaki KXF 450 Σ.Μ.Α. ΑΡΤΑΣ 22:43.908 01:22.635 02:27.700 9

9 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr-I HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 22:47.919 01:26.646 02:25.752 9

10 23 ΠΑΠΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ STRATAN-MASTROTODO,KOSTAS,LEFTERIS,M Honda CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 23:21.417 02:00.144 02:31.657 2

11 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 21:43.206  8 Laps 02:37.701 6

12 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 21:49.856 00:06.650 02:39.213 5

DNS

13 213 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Chocolat ESPRESSO HUB Σκυδρα KTM 250 Α.ΜΟ.Σ. ΣΚΥ∆ΡΑΣ

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   02:03.874  at     46.498 Km/H


